РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ и МОЛОДЕЖИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«МАЛАЯ АКАДЕМИЯ НАУК «ИСКАТЕЛЬ»

П Р И К А З

« Ъ '\ » о б  2017 г. №
г. Симферополь

О проведении финала XII Крымского конкурса
исследовательских работ и проектов
учащихся младшего школьного возраста
«Я -  исследователь»

В соответствии с Единым календарём массовых и методических
мероприятий Министерства образования, науки и молодёжи Республики
Крым, Государственных бюджетных образовательных учреждений
дополнительного образования Республики Крым с учащимися,
педагогическими и руководящими работниками по вопросам воспитания и
дополнительного образования детей на 2017 год и с целью развития
интеллектуально-творческого потенциала личности ребенка младшего
школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 07 апреля 2017 года финал Крымского конкурса
исследовательских работ и проектов учащихся младшего школьного возраста
«Я -  исследователь» (далее -  конкурс).

2. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить
на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ефремову Л.Г.

3. Утвердить план проведения конкурса (Приложение 1).
4. Утвердить состав участников финала (Приложение 2).
5. Утвердить состав жюри финала конкурса (Приложение 3).
6. Поручить:
6.1. Регистрацию участников и ведение документации конкурса -

педагогу-организатору Чикаренко Е.В.;

6.2. Подготовку дипломов и свидетельств участникам - заведующему
отделом Станкову Ю.А.;

6.3. Сопровождение финала конкурса фото- и видеосъёмкой -
зав.отделом Мокрушиной Д.А., педагогу дополнительного образования
Фоломеевой А.М.

7. Ответственность за техническое обеспечение конкурса возложить на
техника Орлова Д.А.

8. Данный приказ разместить на сайте ГБОУ ДО РК «МАН «Искатель».
9. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя директора

Скопинцеву -  Китюк Е.Е.

Директор В.В. Члек